A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu 

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder premiações para a 
Copa Master de Futebol Amador - 2024.

Parágrafo Único - O Valor total da premiação será de R$ 1.500,00 (mil e 

quinhentos reais), os quais serão depositados em conta corrente ou poupança, de 

titulares de um representante indicado por cada equipe participante no momento da 

inscrição do campeonato, distribuídos da seguinte forma:

I - 1o lugar: R$ 1.000,00 (mil reais);